
AL PROF. PIETRO PERUZZI

Oggetto: VERBALE ESAME DEL RICORSO PER LA GRADUATORIA PROVVISORIA 
per la SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO/ESTERNO per costituzione del Team -
progetto PNRR Missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento 
Linea di investimento
nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica - Codice progetto 
M4C1I1.4-2022-981-P 15308 - Titolo Imparare insieme. CUP: I84D22003020006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO   in 
data 03/05/2023; 

TENUTO CONTO che nei termini prescritti, risultavano  pervenute le candidature del personale 
interno di seguito indicato: 

Prof.ssa Cozzi Elena Ester assunta al prot. 4843 del 12/05/2023; 
Prof.ssa Muroni Edvige assunta al prot. 4799 del 11/05/2023; 
Prof.ssa Nesti Lucia assunta al prot. 4984 del 16/05/2023; 
Prof.ssa Sanna Anna Maria assunta al prot. 4956 del 16/05/2023; 
Prof.ssa Deliperi Eugenia assunta al prot. 4968 del 15/05/2023; 
Prof. Sabino Cristiano assunta al prot. 5024 del 16/05/2023; 
Prof. Ribichesu Cristian assunta al prot. 4839 del 12/05/2023;
Prof.ssa Mureddu Elisa assunta al prot. 4974 del 16/05/2023;
Prof.ssa Cazzona Cecilia assunta al prot.4906 del 15/05/2023;

PRESO ATTO che il docente Pietro Peruzzi ha presentato domanda di partecipazione in data 
16/05/2023 e   che per mero errore da parte degli uffici di segreteria la sua domanda non era stata 
presa in considerazione;
CONSIDERATI i criteri di valutazione previsti nel Bando;
PRESO ATTO che le predette domande risultano regolarmente presentate secondo le modalità 
indicate nel bando e che alle stesse e allegata tutta la documentazione richiesta debitamente 
compilata e sottoscritta, ovvero: 

allegato A domanda di partecipazione 
- Curriculum vitae ;

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito della scuola in data 23/05/2023 prot. n.5219;
PROVVEDE

protocollo n. 5464 del 26 maggio 2023 ;
ESAMINATA la tempestività del ricorso e del merito dello stesso valuta il ricorso tempestivo 
perché prodotto nei termini stabiliti dal bando e dal precedente verbale .Il ricorso proposto dal



 

 

candidato Peruzzi Pietro è fondato e il docente merita a pieno titolo di venir inserito nella graduatoria; 
DELIBERA 

 di apportare alla graduatoria finale la seguente correzione: riconoscimento al docente Peruzzi 
Pietro  di venir inserito nella graduatoria. 
 
Pertanto alle candidature vengono attribuiti i seguenti punteggi: 
 

Nome e Cognome Punteggio attribuito Ruolo 

PIETRO PERUZZI 12 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

ELENA COZZI 20 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

EDVIGE MURONI 20 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

LUCIA NESTI 26 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

EUGENIA DELIPERI 20 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

CRISTIANO SABINO 16 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

CRISTIAN RIBICHESU 20 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

CECILIA CAZZONA 25 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

MUREDDU ELISA 10 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

ANNA MARIA SANNA 10 TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA 

 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria : 

1 LUCIA NESTI PERSONALE INTERNO 

2 CECILIA CAZZONA PERSONALE INTERNO 

3 EUGENIA DELIPERI PERSONALE INTERNO 

4 ELENA COZZI PERSONALE INTERNO 

5 EDVIGE MURONI PERSONALE INTERNO 

6 CRISTIAN RIBICHESU PERSONALE INTERNO 

7 CRISTIANO SABINO PERSONALE INTERNO 

8 PERUZZI PIETRO PERSONALE INTERNO 

9 MUREDDU ELISA PERSONALE INTERNO 



 

 

10 ANNA MARIA SANNA ESTERNO 

 
La presente graduatoria è pubblicata www.liceoartisticosassari.edu.it 
 

    F.to Digitalmente da 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof. Mariano Muggianu 


